DECRETO N°. 9791 DE 17/02/2025

REVOGA O DECRETO Nº 9.759/2024, DE 20 DE

DEZEMBRO DE 2024,  QUE DECLARA DE

UTILIDADE PUBLICA PARA FINS DE

DESAPROPRIAÇÃO O IMÓVEL QUE

ESPECIFICA

Dirceu José Kaiper, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais previstas no Art. 100, incisos VII e VIII, da

Lei Orgânica do Município:

DECRETA:

Art. 1º. Fica revogado, em todos os seus termos, o Decreto nº 9.759/2024 que

declarou de utilidade pública, para fins de desapropriação, o imóvel particular que

especificou.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura de Campos Novos, registrado e publicado o presente Decreto em 17 de

fevereiro de 2025.

Dirceu José Kaiper

Prefeito Municipal

		2025-02-17T13:36:32-0300
	Dirceu Jose Kaiper:69344051968